
Motorcykeltur 2012 

 

På utallige opfordringer arrangerer IPA-GLOSTRUP igen en mc-tur til Dolomitterne i perioden fra 

søndag den 3. juni 2012 til søndag den 10. juni 2012. (uge 23) 

De 2 foregående år har vi været 25 kollegaer af sted på en rigtig bjergrig tur med god sammenhold 

og after-mc hygge. 

Vi skal igen ned at køre i masser af bjerge og hårnålesving og store stigninger og hvis vi mod 

forventning er uheldige,  så også i dårligt vejr, hvorfor en hvis erfaring og rutine i mc-kørsel må 

forventes. Din mc skal være over 450 ccm og i god stand for at gennemføre turen. Turens distance 

er også i år på ca. 2000 km. 

Som sædvanlig kører vi tidlig søndag morgen til Hamburg og videre med autotog til Villach i Østrig. 

Næste formiddag skulle vi gerne bestige Grossglockner på 2505 m inden vi ankommer til Santo 

Stefano i Italien, hvor vi skal bo i 2 dage. Herefter skal vi længere mod vest langs Dolomitterne til 

Resia, hvor vi også skal bo i 2 dage. Herfra er der på utallige opfordringer tur over Stelviopasset på 

2760 m til det toldfrie område Livigno. Vi slutter af med endnu en overnatning et sted i Vor 

Arlberg i Østrig inden vi lørdag kører mod München, hvor autotoget bringer os retur til Hamburg 

så vi alle igen kan være hjemme søndag eftermiddag. 

Alle 5 overnatninger er på gode hyggelige gasthof med ½-pension og et med pool og sauna. 

Prisoverslag for turen (1 fører+1mc) vil være ca. kr. 5.300,- + benzin, frokost og ikke mindst 

drikkevare. 

Kollegaer´er fra andre kredse er velkommen til at deltage i arrangementet. 

Hvis du har interesse i at deltage på vores tur, bedes ud sende en mail (mrk. mc-tur 2012) til 

undertegnede, så vil du blive indkaldt til informationsmøde søndag den 8. januar 2012 kl. 1400 på 

Politigården i Albertslund, hvor turen/ruten vil blive gennemgået og turmateriale udleveret. Ugen 

efter må du tage stilling til om du vil deltage, idet du skal indbetale kr. 3500,- til dækning af 

autotog og depositum til hotellerne. Restbeløbet vil blive afkrævet ca. 14 dage før afrejse. 

Turarrangør:  Poul Jacobsen, Vestegnens Politi, 7258 7457 

  Lars Mortensen, Københavns Politi, 7258 8744 

 

Med mc- hilsen 

Poul Jacobsen, privat 4062 5283, e-mail pjac@dbmail.dk 


